
Pachet materiale compresiune si robineti alama

I.D.: 99939884

Data publicarii	10.07.24	Coduri CPV	44167100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.819,70 RON - 1.819,70 RON

Descriere: : Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON 1 Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm BUC 15.00 5.45 81.75 2 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 BUC 15.00 4.52 67.80 3 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 025x3/4 BUC 15.00 3.50 52.50 4 Robinet alama - cu bila FI-FI PN30 3/4 apa actionare maneta BUC 25.00 23.00 575.00 5 Robinet alama - cu bila FI-FE PN30 3/4 apa actionare maneta BUC 16.00 23.00 368.00 6 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 15.00 3.03 45.45 7 Compresiune - Sa intarita PN10 090x2 BUC 10.00 20.21 202.10 8 Compresiune - Racord metalic QA FE 3/4 BUC 5.00 43.50 217.50 9 Compresiune - Racord metalic QI FI 3/4 BUC 5.00 41.92 209.60 TOTAL oferta: 1819.70 Ron Termen de livrare:3/4 zile
